АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

(Департамент финансов администрации ТМР)
П Р И К А З
от 14.12.2017                                                                                                     № 87 /01-04
г. Тутаев
О внесении изменений в приказ

департамента финансов

от 19.07.2017 № 64/01-04

«О Порядке учета департаментом
финансов администрации Тутаевского

муниципального района бюджетных

обязательств, подлежащих исполнению

за счет средств бюджета Тутаевского

муниципального района»
            В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТМР ПРИКАЗЫВАЕТ:
        1. Дополнить пункт 2 приказа департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района от 19.07.2017 № 64/01-04 «О Порядке учета департаментом финансов администрации Тутаевского муниципального района бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Тутаевского муниципального района» абзацем следующего содержания:
«Не подлежат учету бюджетные обязательства на получение наличных денежных средств по банковской карте по КВР 244 КОСГУ 226 (нотариальные услуги), по КВР  244 КОСГУ 340 (до 10 тысяч рублей)».
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Зам. Главы Администрации ТМР

по финансовым вопросам-

директор департамента финансов                                                        О.В.Низова
PAGE
2